
 

 

 

Uchwała Nr XLVI/441/2013 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 26 listopada 2013 roku 
 

w sprawie przyjęcia Statutu Grupy Remontowej w Karczewie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze 

zmianami) w związku z art. 12 ust. 2 ustawy o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r., poz. 885) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się Statut Grupy Remontowej z siedzibą w Karczewie o treści jak w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

 

 § 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc dotychczasowy Statut Grupy 

Remontowej w Karczewie nadany uchwałą Nr XXVI/185/2008 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 

23 września 2008 r.  

 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

 
Do statutu Grupy Remontowej w Karczewie uchwalonego Uchwałą Nr XXVI/185/2008 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 23 września 2008 r. wprowadzono aktualizację niektórych zapisów 

celem ich dostosowania do stanu faktycznego. Powołanie do życia spółki Wodociągi i Kanalizacja 

Karczew Sp. z o. o. spowodowało przejęcie przez tę spółkę części zadań obejmujących 

funkcjonowanie obiektów, urządzeń i sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej będących w 

eksploatacji Grupy Remontowej. 

Działalność Grupy Remontowej w ostatnich latach uległa również znacznemu rozszerzeniu, które 

wychodzi poza zasięg wykonywania innych zadań powierzonych przez Burmistrza Karczewa, 

ponieważ nabrały już charakteru działań stałych. 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (art. 11 ust. 2) wskazuje, że jednostka 

budżetowa działa na podstawie statutu. Przedmiotowy projekt stanowi realizację ww. obowiązku. 

W świetle powyższego przyjęcie nowego statutu jest uzasadnione.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Marton 

 

 


